

Idun Invest ApS

Hyltebjerg Allé 83, 2720 Vanløse

CVR-nr. 40 61 56 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2026.

Idun Brødsgård Schmidt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Idun Invest ApS
Hyltebjerg Allé 83
2720 Vanløse

CVR-nr.: 40 61 56 36
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Idun Brødsgård Schmidt, Hyltebjerg Allé 83, 2720 Vanløse, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i året bestået i at eje investeringer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -42 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 548 t.kr. mod 84 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2025</u> kr. | <u>2024</u> kr. |
|---|--------------------|--------------------|
| Driftsresultat | -42.258 | -14.663 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 566.731 | 18.486 |
| Andre finansielle indtægter | 19.764 | 93.825 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -987 | -2.000 |
| Resultat før skat | 543.250 | 95.648 |
| Skat af årets resultat | 4.949 | -11.902 |
| Årets resultat | 548.199 | 83.746 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 548.199 | 83.746 |
| Disponeret i alt | 548.199 | 83.746 |

Balance 31. december**Aktiver**

| <u>Note</u> | 2025 kr. | 2024 kr. |
|---|-------------------------|-------------------------|
| Anlægsaktiver | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>241.576</u> | <u>229.543</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>241.576</u> | <u>229.543</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>241.576</u> | <u>229.543</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 450.000 |
| Udskudte skatteaktiver | <u>4.949</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>4.949</u> | <u>450.000</u> |
| Likvide beholdninger | <u>1.967.742</u> | <u>1.126.427</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.972.691</u> | <u>1.576.427</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.214.267</u> | <u>1.805.970</u> |

Balance 31. december**Passiver**

| <u>Note</u> | 2025 kr. | 2024 kr. |
|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | 2.166.005 | 1.617.806 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 88.000 |
| Egenkapital i alt | <u>2.206.005</u> | <u>1.745.806</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Selskabsskat | 0 | 11.902 |
| Anden gæld | 8.262 | 48.262 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 8.262 | 60.164 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>8.262</u> | <u>60.164</u> |
| Passiver i alt | <u>2.214.267</u> | <u>1.805.970</u> |

1 Medarbejderforhold**3 Oplysninger om dagsværdi**

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|--|------------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital 1. januar 2024 | 40.000 | 1.534.060 | 88.000 | 1.662.060 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 83.746 | 0 | 83.746 |
| Egenkapital 1. januar 2025 | 40.000 | 1.617.806 | 88.000 | 1.745.806 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -88.000 | -88.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 548.199 | 0 | 548.199 |
| | 40.000 | 2.166.005 | 0 | 2.206.005 |

Noter

| | 2025 kr. | 2024 kr. |
|--|-------------------|--------------------------------|
| 1. Medarbejderforhold | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>987</u> | <u>2.000</u> |
| | <u>987</u> | <u>2.000</u> |
| 3. Oplysninger om dagsværdi | | Børsnoterede aktier |
| | | kr. |
| Dagsværdi 31. december 2025 | | <u>241.576</u> |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | <u>12.033</u> |